

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA ESTRAMURALE CASTELLO – MIGLIONICO

Tel./fax 0835 559008 - DS 0835 550025 - DSGA 0835 759940

 $e-mail: \underline{mtic83300n@istruzione.it}. \underline{PEC: \underline{mtic83300n@pec.istruzione.it}}. C.F. 93056900777$ 

Sito web: www.icmiglionico.gov.it.

I.C. - MIGLIONICO - MTIC83300N

Prot. 0010235 del 28/11/2023

II-1 (Uscita)

Miglionico, fa fede la data del protocollo

Ai Sigg. COMPONENTI del Consiglio di

Istituto

MIGLIONICO - GROTTOLE - POMARICO

Atti -Sito Web

OGGETTO: Nomina dei Componenti genitori del Consiglio di Istituto – triennio in corso.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

| VISTE | le norme contenute nel D.P.R. 31/05/74 n. 416 e successive integrazioni;       |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------|
| VISTA | la nota M.I.M. 29795 del 11.09.2023 di indizione delle elezioni degli organi   |
|       | collegiali a livello di istituzione scolastica a.s. 2023/24;                   |
| VISTO | il Decreto di indizione ELEZIONI SUPPLETIVE del Consiglio di Istituto per la   |
|       | Componente genitori a.s. 2023/24 prot.n. 8829 del 19/10/2023;                  |
| VISTO | il verbale di proclamazione degli eletti redatto dalla Commissione Elettorale; |

## **DECRETA**

rappresentante eletto del Consiglio di Istituto per il triennio in corso dell'Istituto Comprensivo di Miglionico:

Sig. Donadio Silvio

.

Il Dirigente Scolastico è membro di diritto del Consiglio di Istituto a norma dell'art.5 del D.P.R. N. 416 del 31.05.74. I membri del Consiglio di Istituto dureranno in carica tre anni scolastici **2021/22 -2022/23- 2023/24**.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Alma Tigre

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e normativa connessa